

Cecilie's Medarbejderholding ApS

Refshalevej 177A, 1432 København K

CVR-nr. 44 92 78 37

Årsrapport

26. juni - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Allan Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. juni - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cecilie´s Medarbejderholding ApS Refshalevej 177A 1432 København K
	CVR-nr.: 44 92 78 37
	Stiftet: 26. juni 2024
	Regnskabsår: 26. juni - 31. december
Direktion	Allan Jespersen
Modervirksomhed	AJ-Fam Holding ApS
Kapitalinteresse	Cecilie´s Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.079. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/6 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-6.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-829
Resultat før skat	-7.079
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-7.079
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.079
Disponeret i alt	-7.079

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresse	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
	Aktiver i alt	<u>150.000</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	150.000
Overført resultat	-7.079
Egenkapital i alt	<u>142.921</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>7.079</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.079</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.079</u>
Passiver i alt	<u>150.000</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. juni 2024	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	150.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.079	-7.079
	150.000	-7.079	142.921

Noter

26/6 2024
- 31/12 2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 829

829

3. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 150.000

Kostpris 31. december 2024 150.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 150.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ-Fam Holding ApS, CVR-nr. 44923122, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
